ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 035/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Hélio Góis Vieira – MEI

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a Contratação

de empresa/e ou Pessoa Fisica para Ministra Aulas de Instrumentos

Musicais (professor de música ou regente para banda marcial) para

Crianças e Jovens do Município de Santa Rita do Pardo/MS.
VIGÊNCIA: 27 de Março de 2017 à 27 de Janeiro de 2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

13.392.009-2.014 – Popularização da Cultura, Esporte e Lazer

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos e cinquenta reais).
DATA: 27 de Março de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Hélio Góis Vieira pela Contratada.